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Pohjois-Karjalan maakuntaliitto käynnistää vuoden 2024 Vaikuttamisen 
kärjet –asiakirjan laatimisen ja pyytää kuntien esityksiä valmistelua varten. 
Tarkoituksena on tehostaa edunajamista kokoamalla ministeriökohtaisesti 
maakunnan ajankohtaiset hankkeet ja muut valtion päätöksentekoon 
liittyvät tavoitteet. Samalla linjataan maakunnan kärkihankkeet. 
 
Nyt laadittava julkaisu ja sen pohjalta tehtävä vaikuttamistyö tähtää vuoden  
2024 valtion talousarvioon vaikuttamiseen. Maakunnan toimijoilta toivotaan 
erityisesti työllisyyttä, investointeja ja kasvua edistäviä sekä yritysten ja  
kuntien toimintaedellytyksiä kehittäviä esityksiä. Pohjois-Karjalan 
maakuntaliitto on pyydtänyt kuntaa määrittelemään sen toiminnan kannalta 
kaikkein keskeisimmät lähivuosien asiat ja aloitteet. Esitysten tulee sisältää 
mahdollisuuksien mukaan seuraava informaatio: 
 
1 Esityksen/hankkeen nimi (määrärahan käyttötarkoitus) 
2 Kustannusarvio (kokonaiskustannusarvio ja valtion 
rahoitusosuus/esitetyn määrärahan osuus) 
3 Esityksen luonne (määrärahaesitys/lakialoite/muu) 
4 Toteuttamisvalmius ja toteutusaikataulu 
5 Valtion talousarvion mukainen hallinnonala, johon esitys kuuluu 
(pääluokka ja momentti) 
6 Toimenpiteiden kuvaus ja esityksen/määrärahan perustelut 
7 Yhteystiedot 
 
Tarkoituksena on koota ministeriökohtaisesti ne asiat, joissa tarvitaan 
maakunnan ulkopuolista päätöksentekoa. Maakunnan omassa 
päätösvallassa olevia hankkeita (esim. EU-hankkeet) ei sisällytetä 
vaikuttamisen kärjet-asiakirjaan. Valtion rahoitustarpeiden ja 
määrärahaesitysten lisäksi on mahdollista tuoda esille myös muita 
edunajamistyöhön liittyviä asioita (lainsäädäntö, politiikkalinjaukset ym.). 
 
Edellinen julkaisu (Vaikuttamisen kärjet 2023) on luettavissa 
maakuntaliiton internetsivulla osoitteessa https://pohjois-
karjala.fi/maakunnanedunajaminen/. Liitto pyytää ilmoittamaan, mikäli 
asiakirjassa on kunnan osalta asioita, joiden rahoitus/toteuttaminen on jo 
varmistunut, tai jotka eivät ole enää muutoin ajankohtaisia.  
 
Kuluvan vuoden aikana liitto on onnistunut edistämään useita 
vaikuttamisen kärkiin sisällytettyjä hankkeita, joten uusille esityksille on 
tilaa.Pohjois-Karjalan liitto haluaa kehittää toimintaansa ja pyytää myös 
kunnan näkemystä siitä, kuinka maakunnan vaikuttamistyötä voidaan 
uudistaa ja kehittää edelleen. 
 
Esitysten tulee olla Pohjois-Karjalan maakuntaliitossa viimeistään 
keskiviikkona 7.12.2022. Esitykset toimitetaan sähköisellä lomakkeella 
osoitteessa https://link.webropol.com/s/vaikuttamisen-karjet-2024.   
 
Valmistelu ja lisätiedot: kunnanjohtaja Esko Rautiainen, puhelin 
0401053001 ja sähköpostitse esko.rautiainen(at)raakkyla.fi.   

 
 
 



Päätösehdotus Kunnanhallitus lausuntonaan esittää vuoden 2024 Vaikuttamisen kärjet -
asiakirjaan tärkeimpinä seuraavia hankkeita/ hankekokonaisuuksia: 
 
Kestävät tulevaisuuden palvelut ja rakenteet 

 Hyvinvointialueiden tarveperustainen rahoitus. 
 
Kestävä kuntatalous. 
 
Vihreämpi ja digitaalisempi tulevaisuus 
EU:n ja kansallinen metsäpolitiikan yhteensovittaminen Suomen etujen 
mukaisesti. 
 
Uusiutuvat energiantuotannon mahdollisuudet sekä tuulivoiman lisääminen 
ja Itä-Suomen kompensaatiomalli. 
 
Nopeat tietoliikenneyhteydet / maaseudun laajakaistat. 
 
Saimaannorpan suojelu ja suojelusta aiheutuva kompensaatio paikallisille 
elinkeinoille. 
 
Toimintaympäristön nopea muutos 
Rajamaakuntien kehitysedellytykset Venäjän hyökättyä Ukrainaan. 
 
Liikenteen kärkihankkeet 
Perusväylänpidon rahoituksen nosto ja alemmanasteisen tieverkon tuntuva 
perusparantaminen. 
 
Joensuun syväsataman kehittäminen ja Pohjoisen Saimaan alueen 
vesistöliikenteen kehittäminen sekä teollisuuden että matkailun tarpeita 
silmällä pitäen. 
 
Nopeat itäradat: Itärataoikaisu Helsinki – Helsinki-Vantaan lentoasema – 
Porvoo – Kouvola (suunnittelu). 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti seuraavalla lisäyksellä: 
  
 Liikenteen kärkihankkeisiin lisätään lentoliikenteen turvaaminen Joensuu-

Helsinki välillä sekä junaliikenteen kehittäminen Joensuu-Kontiomäki-Oulu 
välillä.  

 
Täytäntöönpano Pohjois-Karjalan liitto (web-lomakkeella) 
 
 


